

1

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No. (3/2) Providing brick bats including spreading, laying - - - - direction of E/I including carriage cost of bricks.					
At breach:-		7.00	6.00	0.30	$= 12.60 \text{ m}^3$
below pipe :-		7.50	1.50	0.29	$= 3.26 "$
at Raincut:-		20.00	1.45	0.30	$= 8.70 "$
					24.56 m^3
Item No. (3/3) Providing and laying RCC pipe NP3 for					

Culverts - - - as per clause 1106.

$$3 \times 2.50 = 7.50 \text{ M}$$

16/1/2021
A/E
J-E.

~~8/1/2021~~
~~A/E~~
~~J-E~~
16/1/21
A/E

Material statement

- ① Earth work :- 281.41 m^3
- ② Brick bat :- 24.56 m^3

Continuation

16/01/21
J-E.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>abstract of cost</u>					
<u>All qty vide TMB.</u>					
Item No. ① Construction of embankment with material obtained from borrow pits --- P/1 item No. 1/1					
287.41 M ³	@	RS 190.57/M ³		RS 53628.00	
Item No. ② Providing brick bats including spreading --- P/2 item No. 2/2					
24.56 M ³	@	RS 2412.11		RS 59241.00	
Item No. ③ Providing and laying RCC pipe NP3 --- P/2 item No. 2/2					
7.50 M	@	RS 2733.50/M		RS 20501.00	
				RS 133370.00	
Labour Cess		1%		RS 1333.00	
GST		12%		RS 16004.00	
Total =				RS 150707.00	
</					

Continuation